
Ribnik Vrbje - kros osnovno šolci Starejši dečki

Absolutno starejši dečki

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 194 JURHAR URBAN 00:06:13.02 1645 OŠ Grize, SVN 3:47/K 15,9kph 1 14 1

2 145 BALAJ JON 00:06:15.27 1645 OŠ PETROVČE, SVN 3:48/K 15,8kph 2 13 1

3 141 SKALIČ BOR 00:06:16.10 1645 OŠ PETROVČE, SVN 3:49/K 15,8kph 3 13 1

4 193 JURHAR JAN 00:06:24.30 1645 OŠ Grize, SVN 3:53/K 15,4kph 4 14 1

5 138 TIAN JUSTIN 00:06:33.86 1645 I. OŠ Žalec, SVN 3:59/K 15,1kph 5 15 1

6 137 JAKA KRAJNC 00:06:43.38 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:05/K 14,7kph 6 13 1

7 199 ZALOŽNIK GAŠPER 00:06:56.61 1645 OŠ Grize, SVN 4:13/K 14,2kph 7 14 1

8 198 KRAJŠEK JAKA 00:06:56.74 1645 OŠ Grize, SVN 4:13/K 14,2kph 8 14 1

9 144 HUŠ OSKAR 00:06:57.50 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:13/K 14,2kph 9 13 1

10 149 VERDEV BLAŽ 00:07:05.18 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:18/K 13,9kph 10 14 1

11 184 TOMINŠEK PEROVŠEK
FLORIAN

00:07:05.93 1645 II. OŠ Žalec, SVN 4:18/K 13,9kph 11 13 1

12 200 KRK ŽAN 00:07:07.21 1645 OŠ Grize, SVN 4:20/K 13,9kph 12 14 1

13 142 ŠKRUBEJ LAN 00:07:07.91 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:20/K 13,9kph 13 13 1

14 187 LAVTIŽAR TINEJ 00:07:10.11 1645 OŠ Petrovče, SVN 4:21/K 13,8kph 14 14 1

15 469 LUKAS ROMIH MLAKAR 00:07:14.81 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:24/K 13,6kph 15 14 1

16 468 PATRIK ČATER 00:07:15.54 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:24/K 13,6kph 16 14 1

17 470 LIAM JESENEK STRADAR 00:07:35.29 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:37/K 13,0kph 17 14 1

18 467 MATIJA KOT 00:08:08.65 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:57/K 12,1kph 19 14 1

19 192 HAUPTMAN TILEN 00:08:23.32 1645 OŠ Grize, SVN 5:06/K 11,8kph 20 13 1

20 191 HAUPTMAN URBAN 00:08:26.64 1645 OŠ Grize, SVN 5:08/K 11,7kph 21 13 1

21 186 VRANIČ NEJC 00:08:30.13 1645 II. OŠ Žalec, SVN 5:10/K 11,6kph 22 13 1

22 140 JURE REBEVŠEK 00:08:47.52 1645 I. OŠ Žalec, SVN 5:20/K 11,2kph 23 14 1

23 146 KLOKOČOVNIK VAL 00:08:52.77 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:23/K 11,1kph 24 13 1

Dečki 13

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 145 BALAJ JON 00:06:15.27 1645 OŠ PETROVČE, SVN 3:48/K 15,8kph 2 13 1

2 141 SKALIČ BOR 00:06:16.10 1645 OŠ PETROVČE, SVN 3:49/K 15,8kph 3 13 1

3 137 JAKA KRAJNC 00:06:43.38 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:05/K 14,7kph 6 13 1

4 144 HUŠ OSKAR 00:06:57.50 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:13/K 14,2kph 9 13 1

5 184 TOMINŠEK PEROVŠEK
FLORIAN

00:07:05.93 1645 II. OŠ Žalec, SVN 4:18/K 13,9kph 11 13 1

6 142 ŠKRUBEJ LAN 00:07:07.91 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:20/K 13,9kph 13 13 1

7 192 HAUPTMAN TILEN 00:08:23.32 1645 OŠ Grize, SVN 5:06/K 11,8kph 20 13 1

8 191 HAUPTMAN URBAN 00:08:26.64 1645 OŠ Grize, SVN 5:08/K 11,7kph 21 13 1

9 186 VRANIČ NEJC 00:08:30.13 1645 II. OŠ Žalec, SVN 5:10/K 11,6kph 22 13 1

10 146 KLOKOČOVNIK VAL 00:08:52.77 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:23/K 11,1kph 24 13 1

Dečki 14

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 194 JURHAR URBAN 00:06:13.02 1645 OŠ Grize, SVN 3:47/K 15,9kph 1 14 1

2 193 JURHAR JAN 00:06:24.30 1645 OŠ Grize, SVN 3:53/K 15,4kph 4 14 1

3 138 TIAN JUSTIN 00:06:33.86 1645 I. OŠ Žalec, SVN 3:59/K 15,1kph 5 15 1

4 199 ZALOŽNIK GAŠPER 00:06:56.61 1645 OŠ Grize, SVN 4:13/K 14,2kph 7 14 1

5 198 KRAJŠEK JAKA 00:06:56.74 1645 OŠ Grize, SVN 4:13/K 14,2kph 8 14 1

6 149 VERDEV BLAŽ 00:07:05.18 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:18/K 13,9kph 10 14 1

7 200 KRK ŽAN 00:07:07.21 1645 OŠ Grize, SVN 4:20/K 13,9kph 12 14 1

8 187 LAVTIŽAR TINEJ 00:07:10.11 1645 OŠ Petrovče, SVN 4:21/K 13,8kph 14 14 1

9 469 LUKAS ROMIH MLAKAR 00:07:14.81 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:24/K 13,6kph 15 14 1

10 468 PATRIK ČATER 00:07:15.54 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:24/K 13,6kph 16 14 1

11 470 LIAM JESENEK STRADAR 00:07:35.29 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:37/K 13,0kph 17 14 1

12 467 MATIJA KOT 00:08:08.65 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:57/K 12,1kph 19 14 1

13 140 JURE REBEVŠEK 00:08:47.52 1645 I. OŠ Žalec, SVN 5:20/K 11,2kph 23 14 1
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